[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        РЕШЕНИЕ
                                                21.09.2011 № 206/27
                                                    г. Котельники
Об изменении базовой ставки арендной

платы за  нежилые  помещения  в 2012г.

           На основании ст. 16  Закона  РФ  «Об  общих  принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ и  ст. 654  Гражданского кодекса  РФ, руководствуясь «Положением о порядке предоставления в аренду  имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Городской округ Котельники Московской области» от 22.12.2010г.г. № 127/16,  в  целях  повышения  доходов  от  использования  муниципального имущества  и пополнения средств местного бюджета

Совет  депутатов   РЕШИЛ:

1. Установить  с  1  января  2012 года   базовую  ставку  арендной  платы  за  один  квадратный  метр  нежилых  помещений  муниципальной  собственности  в  размере  2000  (две тысячи)  рублей  в  год.

2. Администрации городского округа  Котельники в срок до 01.12.2011 г. довести до сведения арендаторов и организаций – арендодателей муниципального имущества настоящее решение и обеспечить перерасчет платежей  по договорам аренды.

3. Признать утратившим силу пункт 1 Решения Совета депутатов от 22.10.2008. № 386/47 "Об изменении базовой ставки арендной платы за нежилые помещения».

4. Опубликовать  данное  решение  в  газете  «Котельники  Сегодня» и на сайте городского округа Котельники Московской области.

5. Направить данное решение для подписания главе муниципального образования «Городской округ Котельники» А.Ю. Седзеневскому.

Председатель  Совета  депутатов
городского округа Котельники                                            А.Д. Ронгинский
Глава городского округа
Котельники                                                                             А.Ю.Седзеневский
                                                                                                                      22.09.2011